FALLON, t. c. 436 (prologus), 433-36 (pars prima et postrema), 445-51 (pars media, quae in nonnullis codicibus deest; sequuntur initium et finis partis postremae).

Exc. MOMBARTIUS, II. 101<sup>v</sup>, col. 2 extr.-102 col. 1 extr.; ¶ GUESNAY (L.-B.), *Magdalena Massiliensis advena* (Paris. 1643), 80, n. 19 (prologus et initium Vitae; subiuncta est apud Mombritium narratio de reliquis gestis et de miraculis ad verbum exscripta ex *Legenda aurea*). — FALLON, t. c. 572, col. 2 (prologus et prima verba Vitae).

In aliis codicibus alia omissa vel addita sunt capitula, ita ut Vita *des.* vel (cf. *Catal. Bruz.* II. 287, 4<sup>o</sup>) \* ab ingredientibus oratorium sentiretur... [5444

vel (cf. *Catal. Paris.* III. 94, 11<sup>o</sup>; 177, 2<sup>o</sup>; 434, 4<sup>o</sup>) \* cum omni humilitatis devotione introeat... [5445

vel (cf. *Catal. Bruz.* II. 63, 45<sup>o</sup>; 401, 26<sup>o</sup>; 414, 6<sup>o</sup>) \* tam animae quam corporis reportat beneficia (*al.* benedictionem), praestante... [5446

vel (cf. *Catal. Paris.* II. 272, 4<sup>o</sup>, et infra, 4) \* animae et corporis praestando salubria, largiente... [5447

Aliquando (cf. *Catal. Paris.* I. 587, 12<sup>o</sup>) priori prologo alter subiunctus est, qui *inc.* \* Ad omnium igitur Iesu Christi... fidelium... profectum... [5448

Alibi (cf. *Catal. Bruz.* II. 377, 47<sup>o</sup>; *Catal. Paris.* II. 272, 4<sup>o</sup>) post prologum \* Licet plerisque... , inserta sunt nonnulla ex initio Vitae 1 \* Fuit igitur secundum saeculi fastum... [5449

4. VITA. a. *Inc. prol.* Cum in suis actibus bb. Maria Magd. typum — *Inc.* Fuit igitur *etc. ut* 1 — *Des.* animae et corporis praestando salubria, largiente... [5450

FALLON, t. c. 437-46.

b. *Inc. prol. ut in* 4 a. — *Inc.* Fuit igitur (*etc. ut* 1) exorta natalibus, utpote regia ex stirpe — *Des.* ablui mereamur a vinculo vitiorum, ipso Dei Filio I. C. praestante... [5451

Exc. *Catal. Bruz.* I. 212-13, 42<sup>o</sup>. — Narratio de qua ibi, p. 212 med. \* Secunda pars, alibi seorsim exscripta est (cf. *Catal. Bruz.* II. 219-20, 4<sup>o</sup>; *Catal. Paris.* I. 587, 15<sup>o</sup> etc.); est autem haec ipsa Vita 7, de qua infra.

5. CONVERSIO. *Inc.* Fuit in Hierusalem nobilis quidam de stirpe regia nomine Lazarus — *Des.* sorores matris Christi, quae haec videntur, fidelibus rettulerunt, ad laudem... [5452

Cf. *Catal. Bruz.* II. 160, 33<sup>o</sup>.

6. VITA. a. *Inc.* Maria Magdalena post ascensionem Dñi salvatoris pro ardenti caritate — *Des.* et fiunt ibi mirabilia magna pro suis ss. meritis ad sepulcrum illius, per Dñm N. I. C... [5453

Cf. *Anal. Boll.* XI. 277, 16<sup>o</sup>.

b. *Inc.* Narrat Iosephus quia Maria Magd. post *etc. ut* 6 a. — *Des.* et ibi fiunt mirabilia magna iuxta sepulcrum eius pro ss. meritis eius, qui vivit... [5454

Cf. BARDINIUS, *Bibl. Leopoldina Laurentiana*, I. 577, cxix; *Catal. Bruz.* I. 13, 49<sup>o</sup>.

c. *Inc. ut 6 b.* — *Des.* Ipsius igitur corpus s. mulieris exanime steterat, usque dum... [5455]

*Cf. Anal. Boll.* XVII 71-72.

d. *Inc.* Iosephus narrat de b. Maria Magd. quod post ascensionem Dñi virum amplius videre noluit — *Des.* et repleantur virtutum unguentis, ipso adiuvante... [5456]

*Cf. BANDURIUS*, t. c. 266, LXXIV; *Id. Catal. cod. lat. bibl. Medicæ Laurentianæ*, I 392, CXXXVI.

7. VITA. a. *Inc.* Postquam Dñus N. I. C., Dei et hominum mediator — *Des.* statuerunt ecclesias in nomine (al. in honore) Dñi N. I. C., cui est honor... [5457]

*Catal. Paris.* III 525-30.

b. (EPITOME). *Inc.* Post Dñi N. I. C. gloriosam resurrectionem b. Maria Magd. et b. Maximinus — *Des. ut 7 a.* [5458]

De qua *Catal. Paris.* I 587, 15°.

### 8. MIRACULA VIZELIACI FACTA.

Quoniam deest adhuc horum miraculorum iusta editio et multum inter se diversa sunt exemplaria manuscripta, capitulorum seriem, non qualis ab auctore prodiit, — illam ceteroqui nondum sumus assecuti, — sed qualem censuimus lectoribus utiliore fore, constitimus.

A. I. *Inc.* Claruit autem Viceliacum — *Des.* contigit fieri. [5459]

II. *Inc.* Anno igitur dñicæ inc. M ac XXXVII — *Des.* affuit illi auxiliium divinæ virtutis. [5460]

III. *Inc.* Nam sensim paulatimque... Sanitates etenim universarum — *Des.* a multorum cruribus vincula ferrea. [5461]

IV. *Inc.* Apud Arvernensem urbem miles quidam captus — *Des.* Christi discipulae Mariæ absolvit. [5462]

V. *Inc.* Bituricensis quoque vir — *Des.* α) eosdem rogavit. [5463]  
vel β) rogavit. Mirifica perfectæ fidei... vincula ferrea (= *des.* III). [5464]

VI. *Inc.* Non dispar denique apud castrum Nantonis — *Des.* α) se cognoverat liberatum. [5465]

vel β) liberatum. Mirifica perfectæ etc. ut v β. [5466]

VII. *Inc.* In castro Nuceriis — *Des.* repræsentavit liberatrici. [5467]

VIII. *Inc.* Daemoniaco ergo — *Des.* nequeat exponi. [5468]

IX. *Inc.* Talibus enim atque tam — *Des.* exinde fieri iussit. [5469]

X. *Inc.* Interea eiusdem lustris anno III — *Des.* esset memoriale. [5470]

XI. *Inc.* Sed et illud interea commemorandum... Nam cunctatur a multis — *Des.* contigit apparuisse. [5471]

XI a. *Inc.* Non est enim inconveniens... Sed et illud — *Des. ut XI.* [5472]